2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчётах о ходе реализации муниципальных программ
города Нефтеюганска за 1 квартал 2019 года
Принято Думой города

24 апреля 2019 года

В целях реализации полномочий Думы города Нефтеюганска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения, заслушав решения постоянных комиссий Думы города, Дума города решила:
1.Принять к сведению отчеты о ходе реализации следующих муниципальных программ города Нефтеюганска за 1 квартал 2019 года:
«Управление муниципальными финансами города Нефтеюганска»;
«Управление муниципальным имуществом города Нефтеюганска»;
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности в городе Нефтеюганске»;
 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в городе Нефтеюганске»;
«Доступная среда в городе Нефтеюганске»;
«Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка, пропаганда здорового образа жизни (профилактика наркомании, токсикомании и алкоголизма) в городе Нефтеюганске»;
«Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в городе Нефтеюганске»;
«Развитие образования и молодёжной политики в городе Нефтеюганске»;
«Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске»;
«Развитие физической культуры и спорта в городе Нефтеюганске»;
«Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан города Нефтеюганска»;
«Развитие жилищной сферы города Нефтеюганска»;
«Социально-экономическое развитие города Нефтеюганска»;

«Развитие транспортной системы в городе Нефтеюганске»;

«Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Нефтеюганске».

2.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

        Н.Е. Цыбулько

25 апреля 2019 года

№ 573-VI